
Suvestinė redakcija nuo 2017-04-08 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-06-16, i. k. 2016-17154 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS MIŠKŲ PLOTŲ SCHEMŲ TIKSLINIMO 

 

2016 m. birželio 15 d. Nr. D1-432 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 4 straipsnio 5 dalimi, Valstybinės 

reikšmės miškų plotų schemų rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1369 „Dėl Valstybinės reikšmės miškų plotų 

schemų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 ir 13 punktais, 

n u r o d a u  Valstybinei miškų tarnybai: 

1. Pradėti Kaišiadorių, Mažeikių, Raseinių, Varėnos rajonų, Kauno miesto, Birštono, 

Druskininkų ir Rietavo savivaldybių valstybinės reikšmės miškų plotų schemų tikslinimo 

procedūrą. 

2. Iki 2016 m. rugsėjo 15 d. išnagrinėti gautus pasiūlymus dėl Kaišiadorių, Mažeikių rajonų, 

Kauno miesto ir Birštono savivaldybių valstybinės reikšmės miškų plotų schemų tikslinimo, o iki 

2016 m. spalio 14 d. išnagrinėti gautus pasiūlymus dėl Raseinių, Varėnos rajonų, Druskininkų ir 

Rietavo savivaldybių valstybinės reikšmės miškų plotų schemų tikslinimo. 

3. Iki 2016 m. spalio 3 d. parengti patikslintas Kaišiadorių, Mažeikių rajonų, Kauno miesto ir 

Birštono savivaldybių valstybinės reikšmės miškų plotų schemas, o iki 2016 m. gruodžio 5 d. 

parengti patikslintas Raseinių, Varėnos rajonų ir Rietavo savivaldybių valstybinės reikšmės miškų 

plotų schemas, o iki 2017 m. liepos 21 d. - Druskininkų savivaldybės valstybinės reikšmės miškų 

plotų schemą. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-280, 2017-04-04, paskelbta TAR 2017-04-07, i. k. 2017-06019 

 

4. Pateikti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai suderintas Kaišiadorių, Mažeikių, 

Raseinių, Varėnos rajonų, Kauno miesto, Birštono, Druskininkų ir Rietavo savivaldybių valstybinės 

reikšmės miškų plotų schemas.  

 

 

 

Aplinkos ministras           Kęstutis Trečiokas  
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-280, 2017-04-04, paskelbta TAR 2017-04-07, i. k. 2017-06019 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. D1-432 „Dėl valstybinės reikšmės 

miškų plotų schemų tikslinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6a431a901b6c11e79800e8266c1e5d1b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6a431a901b6c11e79800e8266c1e5d1b

